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INITIATION A DES ACTIVITES SPORTIVES POUR LES ENFANTS 

ATOUSPORT :  
(1) Les mercredis matins de 9h à 11h30 de la mi-septembre à la fin juin hors vacances scolaires.  
(2) Réservés aux enfants âgés de 8 à 11 ans domiciliés sur Rumilly (sur justificatifs cf. Annexe A3).  

(3) En cas d’arrêt en cours d’année, aucun remboursement ne sera effectué. 

TARIFS APPLICABLES DU 01/09/2023 AU 30/06/2024 

 
 

INITIATION A DES ACTIVITES SPORTIVES « ATOUSPORT » 
pour les RESIDENTS A RUMILLY 

 

Les Mercredis matin de 9h à 11h30 durant l’année scolaire (hors vacances scolaires) 

Tarif de base par enfant – Quotient A de 0 à 500€  55€ 

Tarif de base par enfant – Quotient B de 501€ à 800€  62,50€ 

Tarif de base par enfant – Quotient C de 801€ à 1 100€  70€ 

Tarif de base par enfant – Quotient D de 1 101€ à 1 500€  76€ 

Tarif de base par enfant – Quotient E de 1 501€ à 1 800€  82€ 

Tarif de base par enfant – Quotient F de 1 801€ et plus   87€ 

 
 
 

ATOUSPORT+ : stages multi-sports pendant les vacances scolaires 
(1)Réservés aux enfants habitant Rumilly.  
(2)Pour les autres critères d’inscription, se renseigner auprès de la Direction Sports et Vie Associative. 
(3)L’inscription se fait sur la semaine complète après remise des justificatifs (cf. Annexe A3).  
(4)En cas d’arrêt en cours de stage, aucun remboursement ne sera effectué. 
(5)Les repas ne sont pas compris dans le tarif ci-dessous (pique-nique à la charge des familles). 

TARIFS APPLICABLES DU 01/09/2022 AU 31/08/2023 

 
 

INITIATION A DES ACTIVITES SPORTIVES « ATOUSPORT+ » 
Pour les RESIDENTS A RUMILLY 

 

Durant les vacances scolaires 

Tarif de base par enfant – Quotient A de 0 à 500€  59€ 

Tarif de base par enfant – Quotient B de 501€ à 800€  70€ 

Tarif de base par enfant – Quotient C de 801€ à 1 100€  81€ 

Tarif de base par enfant – Quotient D de 1 101€ à 1 500€  88€ 

Tarif de base par enfant – Quotient E de 1 501€ à 1 800€  96€ 

Tarif de base par enfant – Quotient F de 1 801€ et plus   103€ 

 
 


